
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Suši bārs "Satori Sushi"
Bistro
Satori Sushi ēdienkartes pamatā ir divas populārākās nacionālās virtuves - japāņu un ķīniešu.
  
  SatoriSushi pavāri ir augsti kvalificēti savas jomas speciālisti, kā arī vieni no japāņu virtuves pamatlicējiem Latvijā. Savas
zināšanas viņi ieguvuši pie Maskavas pavāriem, bet tie savukārt, - pie Japānas profesionāļiem. Satori Sushi praktizējas arī
ķīniešu virtuvē un piedāvā  nobaudīt šos smalkos ēdienus, kuri arī ir iekļauti  ēdienkartē. 
  
  Darba laiks: 11:00 - 23:00 (katru dienu)
  
  Sushi piegāde uz mājām
Adrese: Stacijas iela 63, Daugavpils
Mājas lapa: http://www.satorisushi.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Jā
Telpas pasākumiem: jā
Īpaša virtuve: Satori Sushi ēdienkartes pamatā ir divas populārākās nacionālās virtuves - japāņu un ķīniešu.
  
  SatoriSushi pavāri ir augsti kvalificēti savas jomas speciālisti, kā arī vieni no japāņu virtuves pamatlicējiem Latvijā. Savas
zināšanas viņi ieguvuši pie Maskavas pavāriem, bet tie savukārt, - pie Japānas profesionāļiem. Satori Sushi praktizējas arī
ķīniešu virtuvē un piedāvā  nobaudīt šos smalkos ēdienus, kuri arī ir iekļauti  ēdienkartē. 
  
  Darba laiks: 11:00 - 23:00 (katru dienu)
  
  Sushi piegāde uz mājām

 1 / 1


